
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ                               ΑΔΑ:  

 ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ     

 ΓΡΑΦΕΙΟ  ΥΠΟΥΡΓΟΥ    

 Ταχ.Δ/νση: Ακτή Βασιλειάδη     Πειραιάς,  15/1/2016 

         Πύλες Ε1-Ε2     Αρ.Πρωτ.: 2824.46/2783/2016 

Ταχ.Κωδ.:   185 10 Πειραιάς      

Τηλέφωνο: 213 137 1718, 213 137 1750   ΠΡΟΣ: ΤEΟΘ 

FAX      :  210- 4220767 

 

 

 

          ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού γραφείου 

κ.Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 

και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α’98) 

2. Τις διατάξεις Π.Δ.70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 

του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία ……και 

Τουρισμού» (Α’114/22-09-2015) 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’116/23-09-2015) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών 

και υπαλλήλων του Δημοσίου ….» (Α’297), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν.4024/2011 (Α’226), όπως ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.Γ Ειδικές Περιπτώσεις του Ν.4354/2015 

«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ Α 176/16-12-2015) 

6. Την αρίθμ.2901.01/31219/2015 Κ.Υ.Α «Σύσταση Πολιτικού Γραφείου Υπουργού 

Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (ΦΕΚ Β 2306/26-10-2015) 

7. Τις έκτακτες και επείγουσες ανάγκες του Γραφείου κ. Υπουργού Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής. 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1) Τη συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού του 

Γραφείου κ.Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, το οποίο δύναται να 

εργαστεί υπερωριακά εκτός του κανονικού ωραρίου εργασίας κατά τις 

απογευματινές ώρες, καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, προκειμένου 

ΑΔΑ: 6Θ9Κ4653ΠΩ-Ο33



να αντιμετωπιστούν έκτακτες, επείγουσες και επιτακτικές ανάγκες του γραφείου 

του κ.Υπουργού, που δεν μπορούν να αντιμετωπιστούν μέσα στο κανονικό ωράριο 

εργασίας, κατά το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της παρούσας έως 

31/12/2016, ως κάτωθι: 

 

 

• ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, υπάλληλος ΙΔΑΧ, με διάθεση  

• ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, μετακλητός υπάλληλος 

• ΜΠΟΥΖΑ ΜΑΡΙΑ, ειδική συνεργάτης 

• ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ, μετακλητός υπάλληλος-Διευθυντής γραφείου 

• ΜΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, δημοσιογράφος με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου 

 

2) Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την υπογραφή της έως τις 31/12/2016. 

 

3) Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ 0511 και 0512 του 

Προϋπολογισμού Εξόδων του φορέα μας. 

 

 

   

 

       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

    ΘΟΔΩΡΗΣ ΔΡΙΤΣΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6Θ9Κ4653ΠΩ-Ο33


		2016-01-18T16:43:17+0200
	Athens




